

Syndyk masy upadłości sprzeda wierzytelności

[, położonej w LUBUSKIE, Gorzów Wielkopolski](#)

- Typ ogłoszenia: komunikaty
- Rodzaj transakcji:
- Przedmiot ogłoszenia:
- Lokalizacja:

Szczegóły

Syndyk masy upadłości w postępowaniu upadłościowym osoby fizycznej nieprowadzącej działalności gospodarczej Krzysztofa Płończaka, sygn. akt V GUp 198/21, ogłasza sprzedaż z wolnej ręki w trybie konkursu ofert na zakup wierzytelności Krzysztofa Płończaka należnych wobec Krzysztofa Jabłonowskiego, Marka Frydrychowicza, Mateusza Frydrychowicza i Klubu Sportowego STAL w Ostrowie Wlkp.

Wierzytelności są wymagalne i stwierdzone są następującymi tytułami wykonawczymi:

1. Wyrok Sądu Okręgowego w Łodzi X Wydział Gospodarczy z dnia 12 marca 2015r. wydany w sprawie o sygn. akt X GC 331/10 – należność główna 180.118,32 zł (sto osiemdziesiąt tysięcy sto osiemnaście złotych trzydzieści dwa grosze),
2. Nakaz zapłaty w postępowaniu Nakazowym wydany przez Sąd Okręgowy w Kaliszu I Wydział Cywilny z dnia 6 marca 2012r. w sprawie o sygn. akt I Nc 1/12 – należność główna 150.000,00 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych),
3. Nakaz zapłaty w postępowaniu upominawczym z dnia 18 lutego 2010r. wydany przez Sąd Rejonowy w Kaliszu V Wydział Gospodarczy w sprawie o sygn. akt V GNc 471/10 – należność główna 46.360,00 zł (czterdzieści sześć tysięcy trzysta sześćdziesiąt złotych),
4. Wyrok Sądu Okręgowego w Łodzi XIII Wydział Gospodarczy Odwoławczy z dnia 17 lipca 2015r. wydany w sprawie o sygn. akt XIII Ga 188/15 – należność główna 28.440,53 zł (dwadzieścia osiem tysięcy czterysta czterdzieści złotych pięćdziesiąt trzy grosze).

Wierzytelności wynikające z wyżej wskazanych tytułów wykonawczych obejmują należności główne oraz wszystkie należności uboczne w tym koszty sądowe, koszty w postępowaniu egzekucyjnym oraz należności o odsetki (dalej zwane łącznie „**Wierzytelnościami**”).

Warunki sprzedaży:

1. Cena wywoławcza - 30.000,00 zł (trzydzieści tysięcy złotych).
 2. Każdy zainteresowany udziałem w konkursie powinien złożyć pisemną ofertę w języku polskim w zaklejonej kopercie z czytelnym napisem na kopercie: „Oferta zakupu Wierzytelności”.
 3. Oferta powinna zawierać:
 - a. datę sporządzenia oferty,
 - b. imię i nazwisko oferenta lub firmę, jego status prawny, adres (siedzibę) i nr telefonu,
 - c. zaoferowaną cenę nabycia; oferowana cena nie może być niższa od ceny wywoławczej,
 - d. w przypadku oferentów będących przedsiębiorcą - aktualny wypis z Ewidencji Działalności Gospodarczej lub aktualny wypis z KRS, wskazanie nr NIP lub KRS,
 - e. komplet oświadczeń o zobowiązaniu się do:
 - pokrycia kosztów związanych z zawarciem umowy sprzedaży Wierzytelności,
 - o zapoznaniu się z warunkami sprzedaży i przyjęciu ich bez zastrzeżeń,
 - o zapoznaniu się ze stanem faktycznym i prawnym Wierzytelności.
- W przypadku oferentów będących osobą fizyczną, oferta powinna zawierać dodatkowo oświadczenie, czy oferent pozostaje w związku małżeńskim i czy zamierza dokonać nabycia z majątku osobistego czy też z majątku objętego wspólnością ustawową małżeńską. Jeśli Wierzytelności mają należeć do majątku objętego wspólnością majątkową małżeńską, konieczne jest podpisanie oferty i uczestniczenie w konkursie przez oboje małżonków, albo ewentualnie w przypadku gdy oferta podpisywana jest przez jednego z małżonków i tylko on będzie uczestniczył w postępowaniu do oferty należy załączyć oświadczenie drugiego małżonka w formie pisemnej z notarialnie poświadczonym podpisem o wyrażeniu zgody na uczestnictwo w konkursie i na nabycie Wierzytelności.
4. Oferta, ani żadne oświadczenie w niej zawarte, nie może być złożone pod warunkiem.
 5. Ofertę należy złożyć osobiście lub doręczyć za pośrednictwem operatora pocztowego do kancelarii syndyka pod adresem: ul. Nadbrzeźna 17/18, 66-400 Gorzów Wlkp.

6. Uwzględnione będą wyłącznie oferty doręczone syndykowi do dnia 28 maja 2024r. do godz. 15:00.
7. Otwarcie ofert nastąpi dnia 29 maja 2024r. o godz. 9:00 w kancelarii syndyka ul. Nadbrzeźna 17/18, Gorzów Wlkp.
8. Z przeprowadzonych czynności sporządzony zostanie protokół.
9. Cena sprzedaży Wierzytelności powinna być wpłacona i zaksięgowana na koncie masy upadłości najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień zawarcia umowy sprzedaży Wierzytelności.
10. Wszelkie koszty zawarcia umowy sprzedaży obciążają nabywcę.
11. Wybrana zostanie oferta oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę, nie niższą niż cena wywoławcza.
12. Syndyk zastrzega sobie prawo do zmiany warunków sprzedaży, unieważnienia sprzedaży lub odstąpienia od sprzedaży bez podania przyczyny.
13. Wyboru oferenta dokona Syndyk.
14. Odpowiedzialność Syndyka z tytułu rękojmi oraz odpowiedzialność odszkodowawcza za wyrządzoną szkodę w tym z tytułu utraconych korzyści jest wyłączona.
15. W sprawach nieuregulowanych warunkami sprzedaży stosuje się przepisy Prawa upadłościowego oraz kodeksu cywilnego.
16. W celu uzyskania informacji nt. Wierzytelności należy kontaktować się z syndykiem drogą korespondencji email na adres m.laluk@kancelaria-laluk.pl.
17. Kontakt z syndykiem – tel. 799088750.